ДЕПАРТАМЕНТОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСВЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОЬЛАСТИ

прикАз

<28> марта 2017 год Ns 4З3

г. Кемерово

о внесении изменений
в приказ департамента охраны здоровья населения Кемеровской

области от 30.12.2015 ль 1720 <Об угвержцени" Порядка уведомлениягосударственными гражданскими служащими департамента охраны
здоровья населения Кемеровской области о намерении выполнять иную

оплачиваемую рабоry>

В связи с изменениями в IIITaTH.M распис ании департамента охраны
здоровья населения Кемеровской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента охраны здоровья населения
Кемеровской области от зО.l2.20l5 Jф 1720 noo уr".рЪд.""" Порядка
уведомления государственными гражданскими служащими департамента
охраны здоровья населения Кемеровской области о намерении выполнять
иную оплачиваемую работу> (далее - приказ) следующие изменения:

1.1. в наименовании, в пункте l после слов <Кемеровской области>
дополнить словами (представителя нанимателя));

1.2 в пункте 2, З слова ((отдела управления делами и кадрами
департамента охраны здоровья населения Кемеровской области>> заменить
словами (управления кадровой и правовой работы департамента охраны
здоровья населения Кемеровской области>.

2. В ПОРЯДКе УВедомлениrI государственными гражданскими
СЛУЖаЩИМи ДепартамеIIта охраны здоровья населения Кемеровской области о
НаМеРении выполнять иную оплачиваемую работу, утвержденном прик€вом:

2.|. В наиМеновании после слов <Кемеровской области>> дополнить
словами (представителя нанимателя));

2

2,2, абзаЦ первый пункта 2 после слов <обязан предварительно))
дополнить словам" u(до заключения трудового или гражданско-правового
характера)>;

2.з. в пункте з, 4, слова (отдела управления делами и кадрами
департамента охраны здоровья населения Кемеровской области> заменить
словами (управления кадровой и правовой работы департамента охраны
здоровья населениrI Кемеровской области>.

з. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

начальник В.М. Шан-Син